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Luvan antaminen lastentarhanopettajan toimen täyttämiseen

891/01.02.00/2017

Kaupunginhallitus 23.10.2017 § 368

Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala:

Rymättylän päiväkodin lastentarhanopettaja (vakanssi nro 1627104) on ir ti-
sa nou tu nut 1.11.2017 alkaen.

Yksikön toiminnan kuvaus

Rymättylän päiväkodissa (Poikon Rantatie 1) toimii kaksi ryhmää; al le kol-
mi vuo tiai den ryhmä sekä yli kolmivuotiaiden ryhmä. Henkilökuntana työs-
ken te lee kaksi lastentarhanopettajaa ja kolme lastenhoitajaa. Keit tiös tä ja
sii vouk ses ta huolehtii palvelutyöntekijä ja lounas toimitetaan Me ri mas kun
kou lul ta. Päiväkoti on avoinna klo 6.00 - 17.00.

Rymättylän päiväkodin toiminta on mitoitettu 30 lapselle, tällä hetkellä yk si-
kös sä on kirjoilla 29 lasta. Toiminnan toteuttamisen vuoksi Rymättylän päi-
vä ko tiin tarvitaan riittävä määrä henkilökuntaa. Lastentarhanopettaja on
omas sa lapsiryhmässä päävastuussa lasten hoidosta, kasvatuksesta ja
ope tuk ses ta sekä lapsiryhmänsä toiminnan suunnittelusta ja arvioinnista.
Päi vä ko din varhaiskasvatuksessa lastentarhanopettajan vastuulla on lain
mu kaan myös lapsen henkilökohtaisen varhaiskasvatussuunnitelman laa ti-
mi nen ja arviointi.

Tehtävän täyttäminen sisäisellä siirrolla

Tällä hetkellä varhaiskasvatuksen muista yksiköistä ei voida siirtää Ry mät-
ty lään työntekijää. Lapsilukumäärät ja lain säätämät tur val li suus vaa ti muk-
set edellyttävät, että kussakin päiväkodissa toimii riittävä määrä hen ki lö-
kun taa. Ylimääräistä työntekijäresurssia ei ole.

Vakanssia ei täytetä

Mikäli vakanssia ei täytetä, ei Rymättylän päivähoitoa pystytä tarjoamaan
ny kyi ses sä laajuudessaan. Lapsia ei myöskään pystytä siirtämään toisiin
toi min ta yk sik köi hin niiden ollessa täynnä.

Esitän, että kaupunginhallitus antaa luvan lastentarhan opettajan toimen
ko ko ai kai seen täyttämiseen 1.12.2017 alkaen.

Vs. sivistystoimenjohtaja Kimmo Kuusimäki:

Puollan lastentarhanopettajan toimen täyttämistä edellä mainituin pe rus tein
1.12.2017 alkaen

KAUPUNGINJOHTAJA:



Kaupunginhallitus antaa sivistyspalveluille luvan las ten tar han-
opet ta jan toimen (vakanssi 1627104) täyttämiseen esi tyk sen
mukaisesti.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Marja-Terttu Paju oli
läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


